[image: image1.jpg]

ДУМА

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 23.03.2021

	№
	144

О признании утратившим силу решений

Земского Собрания Гайнского муниципального района

 В соответствии с Уставом Гайнского муниципального округа,
Дума Гайнского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решения Земского Собрания Гайнского муниципального района:

от 27.03.2009 г. № 304 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Гайнского муниципального района»;

        от 27.08.2010 г. № 424 «О внесении изменений в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих Гайнского муниципального района, утвержденное решением Земского собрания Гайнского муниципального района от 27.03.2009 года № 304»;

       от 22.10.2010 г. № 441 «О внесении изменений в решение  Земского Собрания от 27.03.2009 № 304  «Об  утверждении  Положения «О денежном

содержании  муниципальных служащих Гайнского муниципального района»;

      от 22.10.2010 г.№ 442 «О    внесении       изменений в Положение   «О денежном содержании    муниципальных служащих    Гайнского муниципального района», утвержденное решением Земского

Собрания от   27.03.2009г.   № 304»;

     от 30.11.2011 г.№ 48  «О  внесении  изменений  в  Положение   о   денежном   содержании муниципальных  служащих  Гайнского   муниципального района, утвержденное     решением    Земского      Собрания        Гайнского муниципального района от 27.03.2009г. № 304»;

      от 26.04.2013 г. № 144 «О  внесении  изменений  в  Положение   о   денежном   содержании муниципальных  служащих  Гайнского   муниципального района, утвержденное     решением    Земского      Собрания        Гайнского муниципального района от 27.03.2009г. № 304»;

от 26.01.2018 г. № 70 «О  внесении  изменений  в  Положение   о   денежном   содержании муниципальных  служащих  Гайнского   муниципального района, утвержденное     решением    Земского      Собрания        Гайнского муниципального района от 27.03.2009г. № 304».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Наше время» и официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (для сетевого издания) http://gainynv-news.ru .

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Наше время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.03.2020 года.

	Председатель Думы

Гайнского муниципального округа

Пермского края

«______»_____________ _________ г

	И. А. Ковалев

	Главы муниципального округа – глава администрации Гайнского

муниципального округа

 «______» ___________  _________ г

	Е. Г. Шалгинских